СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	     12 июля 2013 года  № 112

О формировании избирательной комиссии муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  в соответствии со статьями 20,22,26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 12 Закона Оренбургской области от 6 июля 2006 г. № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», на основании статьи 33 Устава муниципального образования Соловьевский сельсовет и рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Соловьевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в количестве  шести членов с правом решающего голоса в следующем составе:

1) Малюкова Алла Павловна, 06 февраля 1971 года рождения, директор МБУК СК «Соловьевский» МО Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, образование – среднее – специальное, предложена в состав комиссии Оренбургским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
2) Петряева Светлана Анатольевна, 28 сентября 1976 года рождения, учитель МБОУ «Соловьевская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района», образование - высшее, предложена в состав комиссии собранием избирателей МБОУ «Соловьевская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района»;
3) Подпорина Татьяна Владимировна, 04 апреля 1958 года рождения, пенсионерка, образование - среднее – специальное, предложена в состав комиссии местным отделением КПРФ Оренбургского района;
4) Поляков Николай Раульевич, 10 июля 1969 года рождения, водитель УТТиСТ ООО «Газпромдобыча Оренбург», образование – среднее общее, предложен собранием избирателей улицы Садовая, домов №№18-20 поселка Соловьевка Оренбургского района;

5) Салганова Наталья Николаевна, 01 января 1954 года рождения, начальник племотдела ОАО «Оренбургское» по племенной работе, образование - высшее, предложена в состав комиссии Оренбургским региональным отделением политической партии «ЛДПР»;
6) Суздальцева Наталия Викторовна, 14 октября 1957 года рождения, пенсионерка, образование – высшее, предложена в состав комиссии региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Оренбургской области.

2. Избирательная комиссия муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области является муниципальным органом, не имеет статус юридического лица и не входит в структуру муниципального образования Соловьевский сельсовет, срок полномочий составляет пять лет.

3. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования Соловьевский сельсовет 16 июля 2013 года.

4. Данное решение обнародовать путем размещения в специально отведенных местах.
5. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования –

председатель Совета депутатов                                                         К.В.Феденко

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, по законности и правопорядку, по мандатным вопросам, на доски объявлений, организационному отделу района, прокуратуре района, в дело
27
2